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عکس روز

امید ترامپ به چین؛ متوقفش کن! 
سحرطلوعي: کره شمالی بی توجه به اخطارهای آمریکا و کشورهای همراهش و البته با حمایت های ویژه 
چین و گاه روسیه موشک آزمایش می کند، برنامه های هسته ای اش را پیش می برد و حتی ادعا کرده بمب 
هیدروژنی هم ساخته و به بوته آزمایش گذاشته است. این کشور با این فعالیت ها باعث نگرانی آمریکایی ها و 
واکنش آنها شده است. از حضور نظامیان آمریکایی در خاک کره جنوبی و در نزدیکی مرزهای کره شمالی که 
بگذریم، ترامپ تصمیم گرفته حامی مالی و معنوی کره شمالی را متقاعد کند دست از پشتیبانی بردارد و مانع 
فعالیت های هسته ای این کشور شود. اما مسئله این است که آیا ترامپ می تواند تصمیمش را عملی کند یا 
نه؟ او آن قدر قدرت دارد تا «چین» مجاب شود و پای شرکت هایش را از پیونگ یانگ قطع کند؟ نیوزویک ادعا 
می کند ۱۰ شرکت چینی پشت فعالیت های هسته ای کره شمالی قرار دارند؛ ۱۰ شرکتی که سرمایه گذاری در این 
فعالیت ها را به عهده دارند. آیا ترامپ می تواند بازار پرسودی برای این کمپانی های چینی جور کند تا آنها قید 

کره شمالی را بزنند؟ چینی ها فقط به پول فکر می کنند. 
طرح: نیوزویک

گالري جهانگالري جهان

گاردین
«نه» ولز و اسکاتلند به خانم می 

 نحوه خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا به گره کوری در این کشور 
تبدیل شده که گویا به این راحتی ها باز نمی شود. گاردین در تیتر 
یک، ادعا می کند حالا رهبران اسکاتلند و ولز هم برای خانم می 
 قدرت نمایی می کنند و مقابل خواسته او می ایستند. نخست وزیر 
بریتانیا لایحه خروج این کشور را از اتحادیه تهیه و ارائه کرده 
است؛ اما این طور که در گزارش گاردین آمده، استورجیون و جونز 
با آن موافقت نکرده اند. گاردین نوشته به محض اینکه لایحه 
۶۶صفحه ای نحوه خروج بریتانیا به دست نخست وزیر بریتانیا 
منتشر شد، مخالفت های ولز و اسکاتلند هم کلید خورد. ناگفته 
نماند اسکاتلندی ها از مخالفان خروج بریتانیا از اتحادیه به 
شمار می آیند و برای اینکه خودشان را از این ماجرا کنار بکشند، 
حتی پیشنهاد برگزاری رفراندوم استقلال اسکاتلند را هم دوباره 
مطرح کردند. در گزارش گاردین می خوانیم استورجیون و جونز 
معتقدند این لایحه قدرت نمایی صرف مقابل اتحادیه، حمله به 
پایه های تحول و توسعه و همچنین اقتصاد است و راه به جایی 
نخواهد برد. در واقع آنها فکر می کنند لایحه به نتیجه دلخواه در فرایند خروج از اتحادیه نمی رسد. در عکس 
یک گاردین، خانم جوانا کونتا، تنیسور بریتانیایی را در مسابقات ویمبلدون مشاهده می کنیم. او با شکست مقابل 
ونوس ویلیامز آمریکایی، از ادامه راه بازمانده است. گاردین نوشته جوانا در حد کلاس و قدرت ونوس نبوده 
است. با حذف کونتا در بخش زنان و همچنین موری در بخش مردان، بریتانیایی ها هر دو تنیسور خود را در این 

مسابقات مهم از دست دادند. 
نکته: جدال داخلی و خارجی بریتانیا در مسئله برگزیت، همچنان در صفحه یک گاردین پیگیری می شود. 

نشنال
از بروز بحران در آینده جلوگیری کنیم

 شیخ عبداالله، وزیر خارجه امارات، با اینکه برای گفت وگو در زمینه 
همکاری های بین المللی وارد براتیسلاوا شده بود؛ اما باز هم پای 
قطر را وسط کشید. عکس یک روزنامه نشنال امارات، شیخ عبداالله 
را در حال خوش و بش با نخست وزیر اسلواکی، روبرت فیکو، نشان 
می دهد. شیخ عبداالله راهی براتیسلاوا، پایتخت اسلواکی، شده 
تا زمینه همکاری های تجاری و اقتصادی را میان دو کشور فراهم 
کند؛ اما در این دیدار، مجالی هم برای بحث و تبادل  نظر درباره قطر 
پیش آمده است. او ادعا کرده در برخورد با قطر باید به گونه ای عمل 
کنیم که مانع از بروز بحران در آینده شویم. شیخ عبداالله گفته: ما 
می خواهیم تنش را کاهش دهیم؛ اما این موضوع نباید منجر به بروز 
مشکلات در آینده شود. او در این دیدار ادعا کرده بعید است قطر 
در این هفته بتواند با آمریکا به توافق برسد. تیلرسون، وزیر خارجه 
آمریکا، برای حل بحران قطر راهی کویت شده و با امیر این کشور 
مشورت کرده است. امیر کویت این روزها نقش میانجی و مشاور را در 
مسئله قطر بازی می کند. این روزنامه در تیتری به چالش گیاه خواری 
در ابوظبی اشاره کرده است. متن گزارش در صفحات داخلی منتشر شده؛ اما تیتر از سختی های پیش روی گیاه خواران 
در پایتخت امارات خبر می دهد. نشنال در گزارشی دیگر، به فاجعه برج گرنفل در لندن اشاره می کند و می نویسد این 

اتفاق با گذر زمان در حال فراموشی است. 
نکته: صفحه یک نشنال برای آخر هفته مخاطبانش سوژه دندان گیری ندارد. 

یواس ای تو دی
روسیه در وین کانتی دور برنمی دارد

بعد از تلاش سناتورهای جمهوری خواه برای تغییر برنامه  �
سلامت ملی و افشای ارتباط پسر ترامپ با وکیل روسی، گزارشگر 
روزنامه یواس ای تودی راهی وین کانتی در تنسی شده تا نظر 
ساکنان این منطقه را نسبت به این اتفاقات بداند. یواس ای تودی 
در تیتر یک از قول اهالی وین  کانتی ادعا می کند روسیه در این 
منطقه جایگاهی ندارد. حالا چرا وین کانتی؟ به این علت که 
اهالی این منطقه علاقه زیادی به جمهوری خواهان و ترامپ 
دارند؛ وین کانتی به این دلیل به ترامپ کانتی شهرت دارد. 
یواس ای تودی می نویسد: با اینکه اهالی وین کانتی دل در گروی 
ترامپ دارند؛ اما وقتی متوجه می شوند پسر او با وکیل روسی در 
ارتباط بوده، تا حدودی ناراحت می شوند و واکنش های متفاوتی 
نشان می دهند. برخی می گویند ما روس ها را دوست داریم؛ 
اما خب این ارتباط هم جالب نیست هرچند شاید این ارتباط 
جنبه ای پذیرفتنی هم داشته باشد. دیگری معتقد است مشکل 
من با دموکرات ها و اوباما این بود که آنها نمی توانستند کاری 

برای اقتصاد ما بکنند؛ وگرنه این را بدانید در ترامپ کانتی جایی برای روس ها نیست. عکس یک یواس ای تودی 
هم یکی از مکانیک های هوادار ترامپ وین کانتی را به تصویر کشیده است. او با وجود علاقه زیاد به ترامپ، 
معتقد است برنامه سلامت ملی هم باید موشکافانه بررسی شود. یو اس ای تودی در گزارشی دیگر به ارتباط 
ترامپ و روسیه اشاره می کند و پای یکی از ثروتمندان قدر روس به نام آگالاروف را هم به میان می کشد. نام 

این شخص در پرونده هک ایمیل های حزب دموکرات و کلینتون به وضوح دیده می شود. 
نکته: گزارش یواس ای تودی از ترامپ کانتی خواندنی و درخور تأمل است. 

الشرق الاوسط
عربستان کلید ثبات منطقه است

روزنامه سعودی الشرق الاوسط، صفحه یک خود را با این خبر  �
آغاز می کند: بحران قطر پابرجاست. دلیل این ادعا هم سکوت 
تیلرسون بعد از خروج از نشست بررسی بحران قطر و گفت وگو در 
این زمینه است. وزیر خارجه آمریکا برای حل این بحران، نشست هایی 
در منطقه داشته و با طرفین چالش به بحث و گفت وگو نشسته؛ اما 
به زعم الشرق الاوسط، وقتی او حرفی از نتایج نشست ها نمی زند و 
در کنفرانس خبری شرکت نمی کند؛ یعنی بحران قطر پابرجاست. 
روزنامه الشرق الاوسط در بخشی دیگر از صفحه یک، به اظهارنظر 
وزیر خارجه ژاپن اشاره می کند و می نویسد: عربستان کلید ثبات 
منطقه است. آقای فومیو کیشیدا در توکیو و در گفت وگو با الشرق 
الاوسط، درباره گسترش همکاری های اقتصادی با عربستان گفته و 
این کشور را کلید ثبات منطقه ارزیابی کرده است. وزیر خارجه ژاپن 
درباره اقدامات دیپلماتیک سختگیرانه در زمینه کنترل فعالیت های 
موشکی و هسته ای کره شمالی نیز اظهارنظر کرده است. در عکس 
یک الشرق الاوسط تعدادی از نیروهای داعشی را می بینیم که به 

اسارت نیروهای عراقی درآمده اند؛ آنها در موصل مشغول مقاومت و درگیری بوده اند. تیتر یک الشرق الاوسط هم درباره 
آنهاست؛ نیروهای خارجی داعش تسلیم نیروهای عراقی شده اند. الشرق الاوسط چیزی درباره ملیت آنها ننوشته؛ اما 

ادعا کرده آنها عراقی نیستند. 
نکته: خبرهای متنوعی از سراسر جهان در صفحه یک الشرق الاوسط بازتاب دارد. 

سرگیجه در دیزنى لند  سقوط در دلتاى سبز مى سى سى پى
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از زمانی که بخش «نگهبانان 
تفریحی  مجموعه  در  کهکشان» 
«ماجراجویی در کالیفرنیا» و دیزنی لند 
این ایالت راه اندازی شده، چیزی حدود 
تا صف  یک ساعت ونیم طول می کشد 
بلیت تکان بخورد و شهروندان به 
این مجموعه راه پیدا کنند. یک ماهی 
می شود این بخش جدید به دیزنی لند 
اضافه شده است. با این حساب 
هنوز ذوق وشوق آمریکایی ها و دیگر 
توریست ها برای دیدن آن پابرجاست. 
رسانه های آمریکایی از این وضعیت 
انتقاد کرده اند که چرا دیزنی لند 
برخلاف شخصیت های سحرآمیزش در 

جلوگیری از اتلاف وقت ناتوان است. 
عکس: لس آنجلس تایمز

برخی نیروهای ارتش آمریکا 
به محل سقوط آمده اند تا قطعات 
هواپیما را پیدا کنند. هواپیمای حامل 
سربازان نیروی دریایی آمریکا میان این 
دلتای سرسبز می سی سی پی سقوط 
کرده است. هر ۱۵ سرباز نیروی دریایی 
و یک نیروی نیوی جانشان را در این 
حادثه از دست داده اند. با اینکه این 
حادثه در روز دوشنبه رخ داده، اما 
هنوز همه قطعات هواپیما به دست 
نیامده و علت قطعی سقوط مشخص 
نشده است. یکی از فرماندهان ارتش 
آمریکا احتمال داده علت این اتفاق 
نقص فنی هواپیما و عدم تطابق آن با 

ارتفاع محیط باشد. 
عکس: آسوشیتدپرس

سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

هرگزم... تو از لوح دل و جان نرود ۸- محل ورود- 
خدای مصریان قدیم- از القاب اشرافی زنان اروپایی- 
ناپسند ۹- سنتی اسلامی- سگ شکاری- میدان جنگ 
۱۰- پادشاهان- معادل فارسی امکان- از تنقلات ترش 
مزه ۱۱- شهرستانی در آذربایجان شرقی- مفتاح- 

بی نظیر ۱۲- دو یار هم قد- نوار ضبط صوت- سروری 
۱۳- خوش ترکیب- گاهی زیر نیم کاسه است!- از 
طلا قیمتی تر! ۱۴- تاب و توان- سرشار- جلوس کردن
۱۵- منطقه خوش آب و هوای تابستانی- بدون همنشین 

و همراه بودن- اثر چربی. 

افقی: 
  ۱- نقاب- رتبه نایب قهرمان- دستوری ۲- بدون 
استحکام – فیلمی ساخته علی احمدزاده با بازی 
ترانه علیدوستی ۳- همسر رستم دستان- زمینه پشت 
سوژه در عکاسی- بازگوکردن ۴- خدای درویش- 
شاعر سرشناس ادبیات شیلی- برادر شیرازی 
۵- محروم و بی نصیب- نهایت آرزو- سوغات شهر 
مراغه ۶- تظاهر به نیکوکاری- آهسته و آرام- علت 
۷- سرافراز- مراعات آداب و رسوم- عریان ۸- از 
وزارتخانه های جمهوری اسلامی ایران- عزاداری- 
سال آذری- انتقام ۹- گنده- شهرستانی در استان 
مرکزی- ته بندی کتاب ۱۰- طایفه چادر نشین- 
خدمتگزار- بشقاب بزرگ ۱۱- ساختار- دستگاهی 
در تأسیسات گرمایشی- از جنس آهن ۱۲- ماه 
نو- مجموعه وسایل آشپزخانه- ضمیری انگلیسی
۱۳- حیوان نجیب- گل ته حوض- گل زینتی 
گرمسیری ۱۴- رمانی از نازی صفوی، بانوی نویسنده 
ادبیات عامه پسند- آدمکشی ۱۵- دانش ذاتی- 

شماره – عنکبوت. 

عمودی: 
 ۱- بله انگلیسی- بازی کودکان دیروز- رویارویی 
۲- کمربند فرضی زمین- طرز عمل- گرم نیست
۳- حشره ای که از شیره درختان تغذیه می کند- 
نزدیکی به خداوند- ماهر در دعوا ۴- عمامه- هلوی 
بدون کرک- مشک ۵- فرمانده- خبرگزاری ایتالیا- 
فوق ۶- کتاب طب ابن سینا- جهنم- درخشان 
۷- اعشاری- پرطرفدارترین محصول زراعی جهان- 

قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا ۹ باید 
نوشته شود و در نتیجه هیچ عددي نباید 
تکرار شود.
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